 Caratteristiche  soggette a variazioni senza preavviso
Indicatori digitali
Frequenzimetri con portata automatica
Modello DI3-72 F1K
Temper. di funzionamento 0° ÷ 50°C (32° ÷ 122°F)
   (U.R.< 90%  non condensante)
Temper. di immagazzinaggio -10° ÷ 60°C (14° ÷ 140°F)
   (U.R.< 90%  non condensante)

Numero di allarmi
Opzioni
Come ordinare DI3-72F1KAD0XX
Alimentazione
A: 24 VCA, -15% +10%,
 50/60 Hz
B: 48 VCA, -15% +10%,
50/60 Hz
C: 115 VCA, -15% +10%,
50/60 Hz
D: 230 VCA, -15% +10%,
50/60 Hz
Ingresso
F1KA: 1÷999Hz
Opzioni
XX: Nessuna
EX: Grado di protezione
 IP 65
Caratteristiche  soggette a variazioni senza preavviso
DI3-72 F1K
66
.5
 x
 6
6.
5
68
 x
 6
8
Dimensioni
1  2 3 4 5 6 7 8
INN
C
IN A IN V
/
H
z
Power supply I
N
+
�
6
0
m
V
Schema di inserzione
Hz
Descrizione pannello frontale
1
Tabella portate
         Portate1)        Posizione     Risoluzione
    punto decimale
    1.00 ÷ 9.99 Hz            9.99         0.01 Hz
    10.0 ÷ 99.9 Hz            99.9         0.1 Hz
    100 ÷ 999 Hz            999         1 Hz
1)(Selezione automatica)
Alimentazione
1. Display
 3 cifre  (indicazione massima 999).
 Indicazione alfanumerica con display  a 7 segmenti per:
 - visualizzazione valori di misura e indicazione di fuori campo